
gi afiwiwzw/cfí

TOREX SECUflfl’sto Fulka/“9 46001 Libor.: nonstopdíspečlnk_lu—wwwtom—ncumycx

 

 

- Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 111107/b o provozování a poskytování servisu na zařízení

požárního PCO

uzavřené dne 11.12.2007 dle obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb.  
 

TOREX SECURITY, spol. s r.o.

Sídlo: Fialková 335/19 LIBEREC, 46001

Zastoupený:p._ jednatelem společnosti

Registrace: Krajsk' obchodni soud Ústí nad Labem oddíl C, vložka 14189

Bankovní spojení:—,č.ú.—

iČO : 250 39 598

DIČ : C225039598

tel.:

jako vlastník zařizení, (dále jen dodavatel)

ČR - česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Sídlo: Revoluční 3289/15, 400 01 Usti nad Labem

Zastoupená: Ing. Zuzanou Kru ičkovou, ředitelkou pracoviště Ústí nad Labem

Bankovní spojení:ČNB,—

IČ: 00006963

DIČ: není

Tel.:

(dále jen odběratel)

Dodavatel a odběratel se dohodli na zpřesnění a změně níže uvedených ustanovení smlouw o

vykonávání dohledu nad činností EPS v obiektu odběratele: OSSZ Česká Lípa, Bezručova 3015,

470 30 Česká Lípa.

Smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. v platném znéni.

CLIII - Podminky poskytování služby a povinnosti dodavatele

doplňuje se bod 3.10 tohoto znéni:

Upřesňuje se se bod 1.1 .písmeno b) základní smlouvy tak, že v případě přijetí signalizace

požárního poplachu na PCO jeho obsluha o této skutečnosti neprodleně vyrozumí dosažitelnou

kontaktni osobu a po dohodé s ni Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje (HZS) na číslo 150,

se žádostí o výjezd k zabezpečenému objektu, s cílem odvrácení škody na majetku a zdraví osob

odběratele, bude-li to vyžadovat situace.

V případě přijetí signalizace požárního poplachu na PCO a nedosažitelnosti kontaktních osob

k ověření platnosti vyhlášeného poplachu kontaktuje obsluha PCO vždy výjezd HZS.

ČI. VI — Kontakty

Bod 6.2 — kontaktni osoby za odběratele se mění takto:

1. mob.

2. mob.

3. mob.

bezpečnost 'U' , Z iu? "mu:/“m.“

   

 

   

  

 

SpoltčnottvogntiovinauksUstí nad Labem oddllC vtom mao bumvmspcpm_ eu— ico 25039595 ov: (225039598



TOI'GX
IECURII’V

 

TOREXSECURITVsr—a Fulton” 46001 Liboru: nonstopdnpeémh—hx—wwwloux-ncumycz

4— mob.—

Současně se takto mění Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 111107/b o provozování a poskytování

servisu na zařízení požárního PCO.

..

CI. IX — Závěrečná ujednání

Znění bodu 4 se mění takto:

Nedojde-Ii v přiměřeně lhůtě (max. 30 dnů) od doručení písemné výzvy kjednání o sporu druhé

smluvní straně k dohodě, může kterákoliv ze smluvních stran podat žalobu na vyřešení sporu

k obecnému soudu. Vpřípadě, že smluvní strany vyřeší svůj spor před zahájením soudního

řízení, navrhovatel svoje podání odvolá.

Bod 5. se ruší v celém rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platnosti originálu, znichž odběratel obdrží

výtisky dva a dodavatel výtisk jeden.

Ostatní body smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Liberci dne V Ústí nad Labem dne 19.10.2015

ředitelka Ing. Zuzana Krupičková

 

odběratel

ČESKÁ SPRÁVA son/iwi o ZABEZPEČENÍ

 

Fritovišté (Sul Um nad labem

Revoluční 3759/15

400 ! Ústínad Labem

bezpečnost ĚWZ šu'u'iktlr oni 1+;

SpoločnomogimovlnuukSUw nad Labcmjoddilc ma. maymmquw—‘u— K015039590 orcczzsozosos


